
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  

РЕШЕНИЕ
 

23 декабря 2020 г.                                 № 22/65
 

г. Березовский

О подведении итогов муниципального этапа конкурса среди
библиотек на лучшую организацию работы по гражданско-правовому

воспитанию детей в период летней оздоровительной кампании 
2020 года

Заслушав  председателя  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии Костиной Н.Н., рассмотрев результаты конкурсной

комиссии,  в  соответствие  с  решением  Березовской  городской

территориальной избирательной комиссии от 13 марта 2020 г. № 03/16 «О

проведении  муниципального  этапа  межтерриториального  конкурса

библиотек  на  лучшую  организацию  работы  по  гражданско-правовому

воспитанию детей в период летней оздоровительной кампании 2020 года»,

Березовская  городская  территориальная  избирательная  комиссия

р е ш и л а:

1.  Принять  информацию о  проведении  конкурса  среди  библиотек  на

лучшую организацию работы по гражданско-правовому воспитанию детей в

период летней оздоровительной кампании 2020 года к сведению.

2. Определить победителем конкурса работы «Конституция - основной

закон»,  «Сделай  свой  выбор»,  представленную  Тулайкиной  Натальей

Борисовной,  главным  библиотекарем  БМБУК  «Централизованная

библиотечная система».

3. Направить данную работу на межтерриториальный этап конкурса в

г.Алапаевск.



4.  Направить  настоящее  решение   МТЦ при  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  и  разместить  на  сайте

Березовской городской территориальной избирательной комиссии.

5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.А.Зобнина


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

